

Zamawiający:
Miejski Zakład Komunalny w Giżycku
Ul. Suwalska 21
11-500 Giżycko

Giżycko, 10 lutego 2025 roku

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Znak sprawy: KA.2511.1.2025

Dotyczy postępowania: „**Zakup i dostawa używanego, teleskopowego podnośnika koszowego na samochodzie o masie całkowitej do 3,5 t na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego w Giżycku**”

1. Czy zamawiający dopuszcza wysokość podnośnika w pozycji transportowej 3,0 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wysokości podnośnika w pozycji transportowej 3,0 m.

2. Czy zamawiający dopuszcza wymiary kosza z tworzywa ok 1,15 x 0,7 x 1,1 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów kosza z tworzywa 1,15 x 0,7 x 1,1 m.

3. Czy zamawiający dopuszcza podnośnik z radiem niefabrycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podnośnika z radiem niefabrycznym.

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Miejskiego Zakładu Komunalnego
w Giżycku
mgr inż. Krzysztof Korczyk